[bookmark: _GoBack]様式第４号
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

香川県知事　池田　豊人　殿

住所
商号又は名称
代表者職氏名

令和７年３月25日付けで入札公告のあった「令和７年度県有施設ＬＥＤ化推進事業（リース）グループ 　 」に係る一般競争入札について、次の書類を添えて参加資格の確認を申請します。なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

【添付書類】
(1) 過去５年以内に国又は地方公共団体等が発注したＬＥＤ照明器具に係る賃貸借事業を履行した実績を有することを証する書類（様式任意）  １部
(2) 入札保証金・契約保証金減免申請書　　１部

＊（2）「入札保証金・契約保証金減免申請書」については、提出がない場合は削除してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
	事業所名

	住所

	責任者名

	担当者名

	電話番号（内線番号）

	FAX番号

	E-mail